
SETTORE CO CT INIZIO FINE Località Orario

PC PC PARZ. SETT. TOTALI PC SETTORE TOTALI PC SETT. Teorico

Concorrente 1

1 Rovereto - Hotel Nero Cubo 0,000 0,000 0,000 0:00:00 0:00:00 9:00

1 Nero Cubo 0,310 0,310 0,310 Ingr. libero 00:01:30 12,40 9:01 1

2 1 Nero Cubo 1 0,050 0,360 0,360 00:00:09 00:00:09 20,00 9:01 2

3 2 Marco - Base Protezione Civile 1 5,250 5,610 5,610 00:08:55 00:08:55 35,33 9:10 3

4 3 Marco - Base Protezione Civile 2 0,070 5,680 5,680 00:00:12 00:00:12 21,00 9:10 4

5 4 Marco - Base Protezione Civile 3 0,340 6,020 6,020 00:00:50 00:00:50 24,48 9:11 5

6 5 Marco - Base Protezione Civile 4 0,070 6,090 6,090 00:00:12 00:00:12 21,00 9:11 6

7 6 Marco - Base Protezione Civile 5 0,320 6,410 6,410 00:00:59 00:00:59 19,53 9:12 7

8 7 Marco - Base Protezione Civile 6 0,050 6,460 6,460 00:00:10 00:00:10 18,00 9:12 8

9 8 Mori - Loc. Sano 1 7,640 14,100 14,100 00:15:30 00:15:30 29,57 9:28 9

10 9 Mori - Loc. Sano 2 0,050 14,150 14,150 00:00:10 00:00:10 18,00 9:28 10

11 10 Mori - Loc. Sano 3 0,440 14,590 14,590 00:01:25 00:01:25 18,64 9:30 11

12 11 Mori - Loc. Sano 4 0,060 14,650 14,650 00:00:10 00:00:10 21,60 9:30 12

13 12 Mori - Loc. Sano 5 0,280 14,930 14,930 00:00:59 00:00:59 17,08 9:31 13

14 13 Mori - Loc. Sano 6 0,080 15,010 15,010 00:00:16 00:00:16 18,00 9:31 14

15 14 Villa Lagarina Vivallis 1 11,650 26,660 26,660 00:20:15 00:20:15 34,52 9:51 15

16 15 Villa Lagarina Vivallis 2 0,060 26,720 26,720 00:00:10 00:00:10 21,60 9:51 16

17 16 Castellano 1 9,170 35,890 35,890 00:16:08 00:16:08 34,10 10:08 17

18 17 Castellano 2 0,050 35,940 35,940 00:00:10 00:00:10 18,00 10:08 18

19 18 Cimone - Loc. Costa 1 8,000 43,940 43,940 00:12:30 00:12:30 38,40 10:20 19

20 19 Cimone - Loc. Costa 2 0,050 43,990 43,990 00:00:09 00:00:09 20,00 10:20 20

21 20 Aldeno - Viale Europa 1 11,570 55,560 55,560 00:19:26 00:19:26 35,72 10:40 21
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22 21 Aldeno - Viale Europa 2 0,060 55,620 55,620 00:00:10 00:00:10 21,60 10:40 22

23 22 Nomi 1 4,830 60,450 60,450 00:08:14 00:08:14 35,20 10:48 23

24 23 Nomi 2 0,050 60,500 60,500 00:00:10 00:00:10 18,00 10:48 24

25 24 Volano - Campagna 1 2,270 62,770 62,770 00:07:01 00:07:01 19,41 10:55 25

26 25 Volano - Campagna 2 0,065 62,835 62,835 00:00:12 00:00:12 19,50 10:56 26

27 26 Volano - Campagna 3 0,545 63,380 63,380 00:01:41 00:01:41 19,43 10:57 27

27 Volano - Campagna 4 0,060 63,440 63,440 00:00:12 00:00:12 18,00 10:57 28

2 Rovereto - Museo Mart 4,840 68,280 68,280 00:28:05 2:26:00 2:26:00 10,34 28,06 11:26

2 Rovereto - Museo Mart 0,000 0,000 68,280 0:00:00 2:26:00 11:26

28 Rovereto Museo Mart 0,160 0,160 68,440 Ingr. libero 00:00:30 19,20 11:26 29

29 28 Rovereto Museo Mart 1 0,050 0,210 68,490 00:00:09 00:00:09 20,00 11:26 30

30 29 Marco - Base Protezione Civile 7 6,250 6,460 74,740 00:11:50 00:11:50 31,69 11:38 31

31 30 Marco - Base Protezione Civile 8 0,050 6,510 74,790 00:00:10 00:00:10 18,00 11:38 32

32 31 Marco - Base Protezione Civile 9 0,310 6,820 75,100 00:00:59 00:00:59 18,92 11:39 33

33 32 Marco - Base Protezione Civile 10 0,070 6,890 75,170 00:00:11 00:00:11 22,91 11:39 34

34 33 Marco - Base Protezione Civile 11 0,340 7,230 75,510 00:00:53 00:00:53 23,09 11:40 35

35 34 Marco - Base Protezione Civile 12 0,070 7,300 75,580 00:00:12 00:00:12 21,00 11:40 36

36 35 Mori - Loc. Sano 7 9,560 16,860 85,140 00:16:40 00:16:40 34,42 11:57 37

37 36 Mori - Loc. Sano 8 0,080 16,940 85,220 00:00:18 00:00:18 16,00 11:57 38

38 37 Mori - Loc. Sano 9 0,270 17,210 85,490 00:00:58 00:00:58 16,76 11:58 39

39 38 Mori - Loc. Sano 10 0,060 17,270 85,550 00:00:10 00:00:10 21,60 11:59 40

40 39 Mori - Loc. Sano 11 0,440 17,710 85,990 00:01:25 00:01:25 18,64 12:00 41
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40 Mori - Loc. Sano 12 0,050 17,760 86,040 00:00:10 00:00:10 18,00 12:00 42

Villa Lagarina Vivallis - sosta pranzo 10,900 28,660 96,940 00:19:15 01:00:00 33,97 12:19

3 Villa Lagarina Vivallis 0,050 28,710 96,990 00:00:10 1:54:00 4:20:00 18,00 15,11 13:20

3 Villa Lagarina Vivallis 0,000 0,000 96,990 0:00:00 4:20:00 13:20

ACI Storico P.S.C. Partenza 6,350 6,350 103,340 Semaforo 00:11:00 34,64 13:31

PSC1 ACI Storico Power Stage Classic 0,027 6,377 103,367 Classifica a parte 00:00:08 12,15 13:31 43

PSC2 PSC1 ACI Storico Power Stage Classic 1 0,060 6,437 103,427 0:00:09 00:00:09 24,00 13:31 44

PSC3 PSC2 ACI Storico Power Stage Classic 2 0,100 6,537 103,527 0:00:16 00:00:16 22,50 13:31 45

PSC3 ACI Storico Power Stage Classic 3 0,043 6,580 103,570 0:00:10 00:00:10 15,48 13:31 46

ACI Storico P.S.C. Arrivo - Intervista 0,030 6,610 103,600 00:00:12 9,00 13:31

41 Volano - Campagna 0,400 7,010 104,000 Ingr. libero 00:01:20 18,00 13:33 47

42 41 Volano - Campagna 5 0,050 7,060 104,050 00:00:10 00:00:10 18,00 13:33 48

43 42 Volano - Campagna 6 0,495 7,555 104,545 00:01:15 00:01:15 23,76 13:34 49

44 43 Volano - Campagna 7 0,065 7,620 104,610 00:00:11 00:00:11 21,27 13:34 50

45 44 Nomi 3 1,990 9,610 106,600 00:06:30 00:06:30 18,37 13:41 51

46 45 Nomi 4 0,070 9,680 106,670 00:00:12 00:00:12 21,00 13:41 52

47 46 Nomi 5 0,270 9,950 106,940 00:00:55 00:00:55 17,67 13:42 53

48 47 Nomi 6 0,050 10,000 106,990 00:00:09 00:00:09 20,00 13:42 54

49 48 Aldeno - Viale Europa 3 4,830 14,830 111,820 00:08:14 00:08:14 35,20 13:50 55

50 49 Aldeno - Viale Europa 4 0,060 14,890 111,880 00:00:12 00:00:12 18,00 13:51 56

51 50 Cimone - Loc. Costa 3 11,710 26,600 123,590 00:19:45 00:19:45 35,57 14:10 57

52 51 Cimone - Loc. Costa 4 0,050 26,650 123,640 00:00:09 00:00:09 20,00 14:10 58
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53 52 Castellano 3 8,050 34,700 131,690 00:12:30 00:12:30 38,64 14:23 59

53 Castellano 4 0,050 34,750 131,740 00:00:11 00:00:11 16,36 14:23 60

54 Marco - Base Protezione Civile 18,640 53,390 150,380 Ingr. libero 00:30:00 37,28 14:53

55 54 Marco - Base Protezione Civile 13 0,050 53,440 150,430 00:00:10 00:00:10 18,00 14:53 61

56 55 Marco - Base Protezione Civile 14 0,310 53,750 150,740 00:00:59 00:00:59 18,92 14:54 62

57 56 Marco - Base Protezione Civile 15 0,070 53,820 150,810 00:00:11 00:00:11 22,91 14:54 63

58 57 Marco - Base Protezione Civile 16 0,340 54,160 151,150 00:00:51 00:00:51 24,00 14:55 64

59 58 Marco - Base Protezione Civile 17 0,070 54,230 151,220 00:00:12 00:00:12 21,00 14:56 65

60 59 Nero Cubo 2 2,990 57,220 154,210 00:06:32 00:06:32 27,46 15:02 66

61 60 Nero Cubo 3 0,050 57,270 154,260 00:00:11 00:00:11 16,36 15:02 67

62 61 Mori - Loc. Sano 13 9,240 66,510 163,500 00:15:30 00:15:30 35,77 15:18 68

63 62 Mori - Loc. Sano 14 0,080 66,590 163,580 00:00:17 00:00:17 16,94 15:18 69

64 63 Mori - Loc. Sano 15 0,270 66,860 163,850 00:00:55 00:00:55 17,67 15:19 70

65 64 Mori - Loc. Sano 16 0,060 66,920 163,910 00:00:13 00:00:13 16,62 15:19 71

66 65 Mori - Loc. Sano 17 0,440 67,360 164,350 00:01:12 00:01:12 22,00 15:20 72

66 Mori - Loc. Sano 18 0,050 67,410 164,400 00:00:12 00:00:12 15,00 15:21 73

4 Villa Lagarina Vivallis 10,910 78,320 175,310 00:32:57 2:34:00 6:54:00 19,87 30,51 15:54

3

Il sole sorge alle 07:06 e tramonta alle 17:51

km tempo hh:mm:ss media km/h

Settore 2 senza sosta pranzo 28,710 01:54:00 15,11

Settore 2 con sosta pranzo 28,710 00:54:00 31,90
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